CNPJ: 04.519.119/0001-26

R$ 2.660,00

02
NP DA AMAZONIA COMÉRC DE EQUIP DE INFORMÁTICA LTDA
CNPJ: 10.983.300/0001-91

R$ 4.653,86

TOTAL R$ 7.313,86

VALOR TOTAL DOS ITENS ADJUDICADOS:

O valor total do(s) item(ns) adjudicado(s) importa na quantia de R$ 7.313,86 (Sete mil trezentos e
treze reais e oitenta e seis centavos)

O processo será encaminhado a Autoridade Superior para o procedimento de homologação no
sistema e-compras.Am. 

Manaus, 21 de agosto de 2017

Iraneide da Cunha Marques
Responsável pelo registro

Danielle Machado Dias